SCHILTZ
1
N040515/02/2023
DIGITALE STANDAANDUIDER
VOOR DOORGAANDE DRAADSTANG
Het betreft een aanduider voor de directe aflezing van een lineaire verplaatsing die wordt
verkregen door de rotatie van een doorgaande draadstang in eender welke positie.

②
②
OP6
OP3
OP6OP3
lock pin lock pin
SCHILTZ
6
N040515/02/2023
FSP.BFREDUCTIEBUS VOOR STANDAANDUIDER
Bus uit Nylon ® :
ARBRE DE TRANSMISSION
FLEXIBLE EN ACIER Type FSP.AT
voor standaanduider De Di Ref.
OP.3 14 6 / 8 / 10 / 12 FSP.BF.14...
OP.6 20  10 / 12 / 14 / 15 / 16 / 18 FSP.BF.20...
BESTELVOORBEELD :
Ref. FSP.BF.14, Di = 8 = Ref. FSP.BF.14.08
Ref. FSP.BF.20, Di = 16 = Ref. FSP.BF.20.16
De
Di
12
De
Di
16
De
Di
12
De
Di
16
SCHILTZ
7
N040515/02/2023
FSP.VMZWENGEL VOOR POSITIEAANDUIDER
Uit thermoplast, met stalen bus.
HANDWIEL VOOR POSITIEAANDUIDER FSP.VR
 R   H   Ø d Ø d1  L   H1  Ref.
65 29 27 10  56 20 FSP.VM.065
110 39 34 12  76 28 FSP.VM.110
140 49 43 14  86 30 FSP.VM.140
 D   H  d1  L  Ref.
80 34 10 56 FSP.VR.080
130 50 12 76 FSP.VR.130
160 56 14 86 FSP.VR.160
Uit thermoplast, met stalen bus.
SCHILTZ
8